
PORTARIA Nº. 036/2014 – GPMNP

“NOMEIA  DIRETOR  AO
CARGO   ELETIVO  E  DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO  DO MUNICÍPIO  DE  NOVO PROGRESSO,
ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais conferidas pela
Lei Orgânica do Município e Constituição Federal

RESOLVE:

Art.  1º  - Nomear  a  Sra.  MARILZA  DA  SILVA
RAMALHO, servidora efetiva,  inscrita  no CPF nº 764.039.202-00,
para  exercer  as  funções  do  cargo  de  DIRETORA,  na Escola
Municipal de Educação Infantil e Ensino Fundamental Deputado João
Carlos Batista, de acordo com eleição realizada em data de 29 (vinte
e  nove)  de  novembro  de  2013,  promulgada  em  ata,  tendo  sido
obedecidas  todas  as  prerrogativas  previstas  na  Lei  Municipal  nº
288/2009 para gestão do biênio 2014/2015;.

Art. 2º - Os efeitos desta Portaria retroagem a partir do
dia 02 de janeiro de 2014.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos 03 dias do

mês de fevereiro de 2014.

OSVALDO ROMANHOLI
Prefeito Municipal



Registre-se e Publique-se.
___________________________
Augusto Alves de Oliveira
Secretário M. de Administração


	Prefeito Municipal

